COMUNE DI
Mrﬁéﬁéﬂw
Provincia di /' Vibo Valeatis

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

DETERMINA N. 37 DELL’ 11/04/2019

Oggetto: Acquisto registri dello Stato Civile. Liquidazione fattura.

L’anno duemiladiciannove, il giorno undici del mese di aprile, nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto del Sindaco n. 6 del 22/11/2017 col quale, il sottoscritto ¢ stato nominato
Responsabile del Servizio Amministrativo;

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267,

Visto il vigente Regolamento di Contabilita approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 37
del 30/10/1997;

Visto ’art. 107 del decreto legislativo 267/2000 relativamente a competenze, funzioni e
responsabilita dei dirigenti;

Vista la propria determina n. 56 del 08/10/2018 con la quale si impegnava la somma di € 457,62 ¢
si affidava il servizio di fornitura e rilegatura dei registri dello Stato Civile alla ditta PRO.S.E.L.
Maggioli, con sede in Catanzaro via Lucrezia della Valle, 19, partita IVA 02066400405;

Vista la fattura n. 0002113873 del 31/03/2019 dell’importo di € 274,50, presentate dalla
PRO.S.E.L. Maggioli, con sede in Catanzaro via Lucrezia della Valle, 19, partita IVA 02066400405
per il pagamento parziale dei registri dello Stato Civile;

Preso atto:

-dell’esecuzione della fornitura;

-dell’acquisizione del DURC, dei certificati penali e carichi pendenti e delle clausole del protocollo
di legalita sottoscritto con la Prefettura di Vibo Valentia in data 08/11/2017;

-della richiesta di informativa antimafia ai sensi dell’art. 91 del D. Lgs. N. 159/2011 e ss. mm. ii.
presentata in data 21/08/2018;

Riconosciuta per gli effetti dell’art. 49, comma 1 D.Lgs. 18/08/2000, n°267 Testo Unico Enti
Locali, la propria competenza a dichiarare la regolarita tecnica della presente determinazione;

DETERMINA
Per le motivaioni di cui in premessa e che qui si intendonc: integralmente riportate:

Di liquidare la somma di € 274,50, a saldo delle fatture di cui in premessa, alla ditta PRO.S.E.L.
Maggioli, con sede in Catanzaro via Lucrezia della Valle, 19, partita IVA 02066400405

Di trasmette la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti di competenza;

Di dare atto che il presente atto diviene esecutivo con 1’acquisizione dell’atto di liquidazione;

Di disporre la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi.

s
I1 Responspt i}e
Salvat




COMUNE DI NARDODIPACE

(Provincia di Vibo Valentia)

Cod. Fisc. e P.lva 00319140794

ek kR AR R Rk kR R R R A AR AR AR AR AR AR AR R R R AR R R A AR dk d ddd Ak AR TR R R R R R R AR R b Ak A b e s kR Rk R

=***Allegato all'atto*****
NARDODIPACE, li 12-04-2019
Responsabile:
ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1043 Art.0 a RESIDUI 2018
Cod. Bil. (01.02-1.03.01.02.999) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Denominato SPESE DI MANUTENZIONE E DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI

Stanziamento Assestato: 9.273,66 Impegnato: 7.755,75 Da Impegnare: 1.5617,91
IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE
NUMERO 69 del 23-10-2018 del 42 del 12-04-2019
CAUSALE ACQUISTO REGISTRI DELLO STATO ACQUISTO REGISTRI DELLO STATO

CIVILE. IMPEGNO DI SPESA CIVILE. IMPEGNO Di SPESA

ATTO SERVIZIO AMMINISTRATIVO Atto di Liquidazione

n. 56 del 08-10-2018 n. del n. 37 del 11-04-2019

Immed. Eseguibile/Esecutiva Immed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 457,62 0,00 274,50
12-04-2019
0,00 0,00 | Residuo da liquidare al 12-04-2019:
Fornitore: MAGGIOLI S.P.A.
Importo della liquidazione 274,50
Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
0002113873 31-03-2019 |(125) MAGGIOLI FATT. IVA SPLIT P. 274,50
S.PA _
Totale da liquidare| 274,50|
Parere sulla regolarita contabile Parere sullg regolarita tecnica

Accertata la regolarita Contabile, la DisponiBiIité sulla Voce di Bilancio, Accertata la regolarita’ [Tecnica dell’ATTO, per quanto di
la Copertura Finanziaria, si esprime PARERE FAVOREVOLE (Art.49) competenza,si esprime FARERE FAVOREVOLE" (Art. 49).

&/

/|

( IL RESPONSABILE DEL ISEfW]Z[O FINANZIARIO) (IL RESFPON ﬁfﬁjL SERVIZIO)
& l




